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1102/..
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Project

Type

Nota

Quantité

Date

Ampoule

(Ampoule non incluse)

Type de lampe
Socle de lampe
Quantité
Wattage
Voltage

Physique

Type d'usage

Type de fixation

Type d'ouverture
Dimensions d'ouverture
Epaisseur du verre
Profondeur d'installation
Dimensions luminaire
Indice de protection IP

Poids

Electrique
Voltage de connexion

Classe de luminaire

Remplacement de la source
lumineuse

QPAR 51
GU10

1

20W
230V

Intérieur

Sol

Rond

@102 mm

5

104 mm
©100x104 mm
IP66

1,3275 kg

~230V
|

Source lumineuse remplagable par le
consommateur
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1102/..
encastré de sol
Couleurs
ALU aluminium
A INOX inox
MESS laiton
Options
L1/.. accessoires pour spot de sol - grillage

F50/.. filtre - nid d'abeille

1102.ALU

1102.INOX

1102.MESS

LAVA - ETNA
FILTER
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